
UCHWAŁA NR XXXVII/302/2022 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r., 
poz. 559 ze zm.), art. 211, 212, 235-236 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/253/2021 z dnia 29.12.2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok oraz 
podjętych zmianach: 

- zarządzeniem Nr 2/2022 z dnia 03.01.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 11/2022 z dnia 11.01.2022 r. 

- uchwałą Nr XXXI/255/2022 z dnia 27.01.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 19/2022 z dnia 31.01.2022 r. 

- uchwałą Nr XXXII/272/2022 z dnia 04.03.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 26/2022 z dnia 16.03.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 31/2022 z dnia 24.03.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 34/2022 z dnia 31.03.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 36/2022 z dnia 14.04.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 38/2022 z dnia 25.04.2022 r. 

- uchwała Nr XXXIII/274/2022 z dnia 29.04.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 39/2022 z dnia 06.05.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 43/2022 z dnia 20.05.2022 r. 

- uchwałą Nr XXXV/288/2022 z dnia 14.06.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 47/2022 z dnia 22.06.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 48/2022 z dnia 29.06.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 49/2022 z dnia 13.07.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 51/2022 z dnia 03.08.2022 r. 

- uchwałą Nr XXXVI/297/2022 z dnia 18.08.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 57/2022 z dnia 22.08.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 60/2022 z dnia 31.08.2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 uchwały : 

- ust. 1 - zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 2.748.226,00 zł. plan po zmianach 
stanowi kwotę 74.757.604,44 zł, z tego : 

1) dochody bieżące w kwocie 66.460.942,65 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 8.296.661,79 zł, zmiany dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. w § 2 uchwały : 

- ust.1 – zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę -4.269.890,77 zł. Plan po zmianach 
stanowią kwotę 88.129.871,90 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 54.427.466,23 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ADEDA64-AADF-41D7-928C-1BE8F5EBA6F8. Podpisany Strona 1



2) wydatki majątkowe w kwocie 33.702.405,67 zł, zmiany wydatków zgodnie z załącznikami Nr 2 i 3 do 
niniejszej uchwały. 

- ust. 3 – wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki bieżące w kwocie 54.427.466,23 zł w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 38.364.551,68 zł, w tym : 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 18.974.833,59 zł, 

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań w kwocie 19.389.718,09 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 880.535,55 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 14.297.379,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w kwocie 405.000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie 33.702.405,67 zł, obejmują: 

a) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 32.552.405,67 zł, w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
9.468.405,67 zł oraz 

- na zakup i objęcie dodatkowych udziałów w kwocie 1.150.000,00 zł 

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: Deficyt budżetu w kwocie -13.372.267,46 zł zostanie pokryty 
przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.759.677,23 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 
1.212.590,23 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 8.400.000,00 zł. 

4. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 14.172.267,46 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4. 

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 800.000,00 zł,  

5. § 5 uchwały otrzymuje brzmienie: Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5, w tym: 

1) dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych 963.535,55 zł. 

2) dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 607.000,00 zł. 

6. § 11 uchwały otrzymuje brzmienie: Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów 
i pożyczek w kwocie 2.000.000,00 zł, na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
Gminy 

7. § 9a uchwały otrzymuje brzmienie: Ustala się plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 6 (załącznik ten zmienia załącznik Nr 8 do uchwały 
budżetowej). 

§ 9c. uchwały otrzymuje brzmienie: Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków na realizację zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy zgodnie z załącznikiem Nr 7 (załącznik ten zmienia załącznik 
Nr 10  do uchwały budżetowej). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ADEDA64-AADF-41D7-928C-1BE8F5EBA6F8. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Kremer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ADEDA64-AADF-41D7-928C-1BE8F5EBA6F8. Podpisany Strona 3



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 2 052 483,92 2 131 483,92

Drogi publiczne gminne 1 959 918,92 2 038 918,92

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

60 000,00 139 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

39 568 244,00 39 975 894,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

8 438 300,00 8 635 950,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 7 708 000,00 7 808 000,00

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach
lokalnych

457 500,00 555 150,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych

5 901 500,00 6 111 500,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 4 850 000,00 5 000 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków
i opłat

30 000,00 90 000,00

758 Różne rozliczenia 6 548 379,00 6 663 275,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 6 466 379,00 6 581 275,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 466 379,00 6 581 275,00

801 Oświata i wychowanie 1 613 682,31 2 100 682,31

Szkoły podstawowe 135 800,00 412 800,00

Wpływy z usług 76 000,00 343 000,00

Wpływy z różnych dochodów 12 800,00 22 800,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 122 734,00 152 734,00

Wpływy z usług 64 000,00 94 000,00

Przedszkola 836 428,00 1 016 428,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

225 000,00 405 000,00

Pozostała działalność 457 953,00 457 953,00

Zmiany dochodów na 2022 r.
Paragraf Zmiana

79 000,00

79 000,00

79 000,00

407 650,00

197 650,00

100 000,00

97 650,00

210 000,00

150 000,00

60 000,00

114 896,00

114 896,00

114 896,00

Rozdział

60016

6330

0310

2680

0310

0910

75616

75615

75801

80101

2920

487 000,00

277 000,00

0830 267 000,00

0970 10 000,00

30 000,00

30 000,00

80103

0830

80104

0670

80195

180 000,00

180 000,00

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/302/2022

Rady Gminy Baranów 

z dnia 15 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ADEDA64-AADF-41D7-928C-1BE8F5EBA6F8. Podpisany Strona 1



Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 152 953,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

152 953,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 976 432,02 6 717 112,02

Pomoc dla cudzoziemców 1 110 915,66 1 237 595,66

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 237 595,66

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 110 915,66 0,00

Pozostała działalność 696 250,36 5 310 250,36

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

12 730,36 4 626 730,36

855 Rodzina 7 285 513,00 7 373 513,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 230 000,00 318 000,00

Wpływy z usług 230 000,00 315 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 357 639,52 5 168 639,52

Pozostała działalność 8 307 744,52 5 118 744,52

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

8 307 744,52 5 118 744,52

926 Kultura fizyczna 130 000,00 150 000,00

Obiekty sportowe 130 000,00 150 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

30 000,00 50 000,00

72 009 378,44 74 757 604,44

92601

Razem:

-3 189 000,00

-3 189 000,00

-3 189 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

2 748 226,00

2100

2700

2180

0830

0950

6207

0750

2530

2700

152 953,00

-152 953,00

4 740 680,00

126 680,00

1 237 595,66

-1 110 915,66

4 614 000,00

4 614 000,00

88 000,00

88 000,00

85 000,00

3 000,00

85231

85295

85516

92195

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ADEDA64-AADF-41D7-928C-1BE8F5EBA6F8. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 2 701 305,32

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 400 000,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 900 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Transport i łączność 14 023 159,87

Drogi publiczne gminne 13 084 749,32

Zakup usług remontowych 499 749,32

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 900 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 477 548,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 225 548,00

Zakup energii 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Administracja publiczna 7 444 622,24

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 88 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 988 453,52

Zakup materiałów i wyposażenia 520 000,00

Zakup energii 196 717,45

Zakup usług pozostałych 410 500,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 848 804,06

Zakup usług remontowych 156 400,00

Pozostała działalność 161 935,66

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 196,92

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 059,68

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 89,06

Zakup materiałów i wyposażenia 4 790,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

50 000,00

80 000,00

80 000,00

0,00

-6 196,92

-1 059,68

-89,06

-2 290,00

6 196,92

2 500,00

6 196,92

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok

950 000,00

Dział

010

01044

6010

6050

4270

-1 450 000,00 1 251 305,32

-1 450 000,00

-1 000 000,00 900 000,00

-450 000,00 50 000,00

13 364 159,87

12 425 749,32

549 749,32

9 191 000,00

2 000 000,00

672 548,00

420 548,00

600

700

750

60016

70005

75022

75023

-659 000,00

2 000 000,00

50 000,00

-659 000,00

-2 709 000,00

195 000,00

195 000,00

20 000,00

175 000,00

200 091,09

20 000,00

20 000,00

100 091,09

20 091,09

30 000,00

6050

6100

4260

6050

3030

4210

4260

4300

4270

80 000,00

7 644 713,33

175 000,00

120 000,00

108 000,00

6 088 544,61

540 091,09

226 717,45

460 500,00

928 804,06

236 400,00

161 935,66

0,00

0,00

0,00

75085

75095

4010

4110

4120

4210

4740

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/302/2022

Rady Gminy Baranów 

z dnia 15 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ADEDA64-AADF-41D7-928C-1BE8F5EBA6F8. Podpisany Strona 1



Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 867 900,00

Ochotnicze straże pożarne 1 867 900,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 44 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 162 000,00

Zakup energii 45 900,00

Zakup usług remontowych 42 000,00

Zakup usług pozostałych 45 000,00

Oświata i wychowanie 26 419 636,98

Szkoły podstawowe 15 586 272,04

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 363 569,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 003 884,05

Zakup materiałów i wyposażenia 262 779,48

Zakup środków dydaktycznych i książek 91 500,00

Zakup energii 718 988,55

Zakup usług pozostałych 988 500,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 789 669,29

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 040 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 842 421,99

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 028,00

Zakup usług pozostałych 73 000,00

Przedszkola 8 533 242,49

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

160 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 999 352,00

Zakup usług pozostałych 269 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000 000,00

Świetlice szkolne 203 193,47

Składki na ubezpieczenia społeczne 29 700,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 300,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 159 693,47

Pozostała działalność 457 953,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 624,10

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 232,10

1 148,74

2 290,00

97 000,00

97 000,00

20 000,00

30 000,00

1 148,74

2 290,00

1 964 900,00

1 964 900,00

64 000,00

192 000,00

57 900,00

57 000,00

65 000,00

23 306 032,98

15 770 168,04

368 569,00

1 026 884,05

12 000,00

15 000,00

20 000,00

-3 113 604,00

183 896,00

5 000,00

23 000,00

54 000,00

9 000,00

20 000,00

42 000,00

424 896,00

-394 000,00

7 500,00

3 500,00

316 779,48

100 500,00

738 988,55

1 030 500,00

5 214 565,29

4 646 000,00

849 921,99

42 528,00

77 000,00

5 191 242,49

220 000,00

1 084 352,00

277 000,00

1 505 000,00

240 193,47

4 000,00

-3 342 000,00

60 000,00

85 000,00

8 000,00

-3 495 000,00

37 000,00

5 700,00

300,00

31 000,00

0,00

-1 624,10

-232,10

35 400,00

5 600,00

190 693,47

457 953,00

0,00

0,00

754

75412

4850

4860

3030

4210

4260

4270

4300

801

80101

80103

3020

4010

4210

4240

4260

4300

4790

6050

3020

4300

2310

80104

80107

80195

4010

4300

6050

4110

4120

4790

4110

4120

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ADEDA64-AADF-41D7-928C-1BE8F5EBA6F8. Podpisany Strona 2



Zakup materiałów i wyposażenia 72 979,06

Zakup środków dydaktycznych i książek 68 325,01

Zakup usług pozostałych 319,80

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 472,93

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

Pomoc społeczna 3 320 347,36

Ośrodki pomocy społecznej 864 786,00

Zakup usług remontowych 117 500,00

Pomoc dla cudzoziemców 852 896,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 848 960,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 267,41

Składki na ubezpieczenia społeczne 534,09

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 83,62

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,88

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Pozostała działalność 799 220,36

Świadczenia społeczne 660 670,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 183 000,00

Pozostała działalność 183 000,00

Świadczenia społeczne 179 700,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 380,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60,00

Zakup materiałów i wyposażenia 360,00

-72 979,06

-68 325,01

0,00

0,00

0,00

319,80

9 472,93

0,00

1 856,20

141 304,07

8 141 027,36

-319,80

319,80

9 472,93

-9 472,93

1 856,20

141 304,07

4 820 680,00

80 000,00

80 000,00

126 680,00

-848 960,00

975 240,00

-3 267,41

-534,09

-83,62

944 786,00

197 500,00

979 576,00

0,00

975 240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 619,41

716,59

5 413 220,36

5 246 000,00

28 670,00

183 000,00

-50,88

3 619,41

716,59

4 614 000,00

4 585 330,00

28 670,00

0,00

0,00

-179 700,00

179 700,00

-2 200,00

-380,00

-60,00

-360,00

183 000,00

0,00

179 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

4240

4300

4370

4750

852

85219

85231

4790

4850

4860

4270

3030

3280

4010

4110

4120

4710

4740

4850

853

85295

85395

3110

3290

3110

3290

4010

4110

4120

4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ADEDA64-AADF-41D7-928C-1BE8F5EBA6F8. Podpisany Strona 3



Zakup usług pozostałych 300,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

Rodzina 8 630 039,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 414 400,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 800 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 145 000,00

Zakup środków żywności 120 000,00

Zakup usług pozostałych 110 000,00

Pozostała działalność 36 714,00

Świadczenia społeczne 33 398,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 916,00

Zakup materiałów i wyposażenia 400,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 971 371,84

Oczyszczanie miast i wsi 4 500,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 630 643,20

Zakup usług pozostałych 153 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 270 000,00

Zakup energii 570 000,00

Zakup usług pozostałych 200 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 235 885,67

Pozostałe zadania w zakresie kultury 454 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 350 780,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00

Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 5 000,00

200,00

-300,00 0,00

2 200,00

440,00

660,00

8 713 781,14

1 498 142,14

830 000,00

63 742,14

2 200,00

440,00

660,00

83 742,14

83 742,14

30 000,00

-6 257,86

10 000,00

10 000,00

40 000,00

0,00

-33 398,00

33 398,00

-2 916,00

-400,00

155 000,00

130 000,00

150 000,00

36 714,00

0,00

33 398,00

0,00

0,00

2 916,00

400,00

5 122 371,84

5 500,00

4 000,00

710 643,20

173 000,00

2 916,00

400,00

151 000,00

1 000,00

1 000,00

80 000,00

20 000,00

60 000,00

70 000,00

30 000,00

40 000,00

-4 149 800,00

10 000,00

10 000,00

50 200,00

60 000,00

1 340 000,00

600 000,00

240 000,00

10 086 085,67

464 700,00

160 000,00

400 980,00

1 400,00

17 000,00

855

85516

85595

4010

4040

4110

4220

4300

3110

3290

4110

4210

4850

4860

900

921

90003

90004

90015

92105

92109

4300

4300

6050

4260

4300

6050

4110

4170

4300

4740

4850

4860

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ADEDA64-AADF-41D7-928C-1BE8F5EBA6F8. Podpisany Strona 4



Zakup energii 105 000,00

Zakup usług remontowych 35 000,00

Pozostała działalność 13 228 405,67

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 307 744,52

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 920 661,15

Kultura fizyczna 3 316 845,00

Obiekty sportowe 2 899 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00

Zakup energii 124 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 470 000,00

92 399 762,67

2 454 000,00

2 871 845,00

1 500,00

55 000,00

63 000,00

152 500,00

1 970 000,00

88 129 871,90

20 000,00

25 000,00

-4 210 000,00

-3 189 000,00

-1 021 000,00

-445 000,00

-445 000,00

1 500,00

5 000,00

20 000,00

28 500,00

-500 000,00

-4 269 890,77

125 000,00

60 000,00

9 018 405,67

5 118 744,52

3 899 661,15

4270

6057

6059

4110

4170

4210

4260

6050

Razem:

92195

92601

4260

926

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ADEDA64-AADF-41D7-928C-1BE8F5EBA6F8. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 2 400 000,00 - 1 450 000,00

01044 2 400 000,00 - 1 450 000,00

6010 1 900 000,00 - 1 000 000,00

1 900 000,00 - 1 000 000,00

6050 500 000,00 - 450 000,00

500 000,00 - 450 000,00

600 12 800 000,00 - 709 000,00

60016 12 000 000,00 - 709 000,00

6050 11 900 000,00 - 2 709 000,00

500 000,00 - 500 000,00

4 000 000,00 - 2 000 000,00

400 000,00 - 209 000,00

6100 0,00 2 000 000,00

0,00 2 000 000,00

700 0,00 175 000,00

70005 0,00 175 000,00

6050 0,00 175 000,00

0,00 175 000,00

801 10 040 000,00 - 3 889 000,00

80101 5 040 000,00 - 394 000,00

6050 5 040 000,00 - 394 000,00

4 800 000,00 - 500 000,00

40 000,00 80 000,00

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2022 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 950 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 950 000,00

900 000,00

900 000,00

50 000,00

50 000,00

12 091 000,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów

Transport i łączność

Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie Gminy
Baranów

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej w Joance

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej w Baranowie (działka Nr 1340/4)

Budowa dróg na Os. Murator ul. Geodetów, Pięknej i ulic przyległych

Budowa, przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Budowa dróg na Os. Murator ul. Geodetów, Pięknej i ulic przyległych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

11 291 000,00

191 000,00

9 191 000,00

0,00

2 000 000,00

2 000 000,00

2 000 000,00

175 000,00

175 000,00

175 000,00

175 000,00

6 151 000,00

4 646 000,00

4 646 000,00

4 300 000,00

Zagospodarowanie Rynku na Os. Murator

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kompleks oświatowo-sportowy w Baranowie

Modernizacja Szkoły Podstawowej w Mroczeniu 120 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/302/2022

Rady Gminy Baranów 

z dnia 15 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ADEDA64-AADF-41D7-928C-1BE8F5EBA6F8. Podpisany Strona 1



50 000,00 26 000,00

80104 5 000 000,00 - 3 495 000,00

6050 5 000 000,00 - 3 495 000,00

5 000 000,00 - 3 495 000,00

900 1 140 000,00 60 000,00

90004 450 000,00 60 000,00

6050 0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

921 13 378 405,67 - 4 200 000,00

92105 150 000,00 10 000,00

6050 150 000,00 10 000,00

73 000,00 - 73 000,00

77 000,00 83 000,00

92195 13 228 405,67 - 4 210 000,00

6057 8 307 744,52 - 3 189 000,00

8 307 744,52 - 3 189 000,00

6059 4 920 661,15 - 1 021 000,00

4 920 661,15 - 1 021 000,00

926 2 482 000,00 - 500 000,00

92601 2 482 000,00 - 500 000,00

6050 2 470 000,00 - 500 000,00

2 000 000,00 - 500 000,00

44 215 405,67 - 10 513 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Modernizacja Sali widowiskowej Domu Ludowego w Słupi pod Kępnem

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy placu zabaw w miejscowości
Żurawiniec

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja Rynku w Baranowie wraz z rozbudową, przebudową i zmianą
sposobu użytkowania budynku szkoły na ośrodek kultury z ośrodkiem opieki
dziennej nad seniorami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja Rynku w Baranowie wraz z rozbudową, przebudową i zmianą
sposobu użytkowania budynku szkoły na ośrodek kultury z ośrodkiem opieki
dziennej nad seniorami

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku szatniowego z zadaszoną trybuną w miejscowości Mroczeń

Razem

5 118 744,52

5 118 744,52

3 899 661,15

3 899 661,15

1 982 000,00

1 982 000,00

1 970 000,00

1 500 000,00

33 702 405,67

Ogrodzenie placu ZS w Donaborowie

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przedszkola w Baranowie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Plac zabaw w Żurawińcu

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

76 000,00

1 505 000,00

1 505 000,00

1 505 000,00

1 200 000,00

510 000,00

60 000,00

60 000,00

9 178 405,67

160 000,00

160 000,00

0,00

160 000,00

9 018 405,67

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ADEDA64-AADF-41D7-928C-1BE8F5EBA6F8. Podpisany Strona 2



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

902
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

200 000,00 0,00 200 000,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

3 759 677,23 0,00 3 759 677,23

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 5 818 116,77 3 181 883,23 9 000 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 10 200 000,00 - 10 200 000,00 0,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 212 590,23 0,00 1 212 590,23

Razem: 21190384,2300 Razem: -7018116,7700 Razem: 14172267,4600

Zmiany w planie przychodów na 2022 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/302/2022

Rady Gminy Baranów 

z dnia 15 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ADEDA64-AADF-41D7-928C-1BE8F5EBA6F8. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

ZESTAWIENIE 
PLANOWANYCH  DOTACJI 

UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  W 2022 R. 
 

Dział Rozdz. § Kwota Jednostka 
 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
 

600 60004 2710 21.535,55 
Dotacja celowa dla Powiatu Kępińskiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie w 2022 r. zadania organizacji publicznego transportu 
zbiorowego autobusowego o charakterze użyteczności publicznej  

801 80104 2310 220.000,00 Dotacja celowa dla Gminy Kępno na zadania realizowane na 
podstawie art. 90 ust. 2c ustawy o systemie oświaty. 

851 85111 6300 500.000,00 
Dotacja celowa dla Powiatu Kępińskiego z przeznaczeniem na 
realizację zadania „Rozbudowa istniejącego Oddz. Leczniczo-
Rehabilitacyjnego w Grębaninie” 

851 85149 2780 20.000,00 

Dotacja celowa na program polityki zdrowotnej pn. „ Program 
polityki zdrowotnej leczenia niepłodności metodą zapłodnienia 
pozaustrojowego dla mieszkańców województwa 
wielkopolskiego . 

 
W tym: Dotacje podmiotowe 

921 92116 2480 202.000,00 Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury – Gminnej 
Biblioteki w Baranowie 

 
Razem 

 
963.535,55 

 

 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

010 01008 2830 12.000,00 Dotacja dla Spółek Wodnych zgodnie art. 221 uofp i ustawą 
Prawo wodne. 

754 75412 2820 5.000,00 
Dotacja celowa dla Ochotniczych Straży Pożarnych w 
Baranowie udzielona zgodnie z ustawą o ochronie 
przeciwpożarowej 

900 90001 6230 40.000,00 Dotacja celowa dofinansowanie kosztów realizacji budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków 

900 90005 6230 150.000,00 Dotacja celowa dofinansowanie kosztów realizacji wymiany 
pieców 

921 92105 2360 40.000,00 

Dotacja celowa na realizację zadań w zakresie 
upowszechniania kultury dla jednostek, które zostaną 
wyłonione w ramach konkursu zgodnie z ustawą o pożytku 
publicznym i wolontariacie 

926 92605 2360 360.000,00 Dotacja celowa na realizację zadań w zakresie kultury 
fizycznej i sportu dla jednostek, które zostaną wyłonione w 
ramach konkursu zgodnie z ustawą o pożytku publicznym i 
wolontariacie  

Razem 607.000,00  
Ogółem dotacje 1.570.535,55  

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/302/2022

Rady Gminy Baranów 

z dnia 15 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ADEDA64-AADF-41D7-928C-1BE8F5EBA6F8. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2022 
     
Nagroda z rządowego konkursu "Najbardziej Odporna Gmina", w którym to konkursie Gmina otrzymała 
nagrodę o wartości 1.000.000,00 zł oraz w konkursie "Rosnąca Odporność" Gmina ukształtowała się na 

drugim miejscu z nagrodą 500.000,00 zł. Środki te zostaną przeznaczone w całości  na wydatki związane 
z przeciwdziałaniem COVID-19 zgodnie z poniższym planem: 

Dział Rozdział Paragraf Treść plan  
600     Transport i łączność 500 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 500 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 
      Przebudowa drogi w Grębaninie Kol. Pierwsza 500 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500 000,00 
  75412   Ochotnicze straże pożarne 500 000,00 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 
      Zakup samochodów dla OSP 500 000,00 

851     Ochrona zdrowia 500 000,00 
  85111   Szpitale ogólne 500 000,00 

    6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 500 000,00 

      Dofinansowanie powiatu Kępińskiego z przeznaczeniem na zadanie "Rozbudowa 
istniejącego Oddz. Leczniczo-Rehabilitacyjnego w Grębaninie" 500 000,00 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację programu "Korpus Wsparcia Seniorów" 
DOCHODY    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą 
852     Pomoc społeczna 12 730,36 

  85295   Pozostała działalność 12 730,36 

    2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 12 730,36 

     
WYDATKI    

Dział Rozdział Paragraf Treść wartość 
852     Pomoc społeczna 12 730,36 

  85295   Pozostała działalność 12 730,36 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 530,36 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 
Dodatek węglowy  

DOCHODY    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą 
852     Pomoc społeczna 4 614 000,00 

  85295   Pozostała działalność 4 614 000,00 

    2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 4 614 000,00 

WYDATKI    
Dział Rozdział Paragraf Treść wartość 

852     Pomoc społeczna 4 614 000,00 
  85295   Pozostała działalność 4 614 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 4 614 000,00 

 
 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVII/302/2022

Rady Gminy Baranów 

z dnia 15 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ADEDA64-AADF-41D7-928C-1BE8F5EBA6F8. Podpisany Strona 1



Dział Roz Par Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 152 953,00

80195 Pozostała działalność 152 953,00

2530
Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

152 953,00

852 Pomoc społeczna 1 237 595,66

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 237 595,66

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 1 237 595,66

1 390 548,66

Dział Roz Par Treść Wartość

750 Administracja publiczna 9 635,66

75095 Pozostała działalność 9 635,66

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

6 196,92

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 148,74

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 2 290,00

801 Oświata i wychowanie 152 953,00

80195 Pozostała działalność 152 953,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 319,80

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

9 472,93

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 856,20

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 141 304,07

852 Pomoc społeczna 1 008 246,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 979 576,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 975 240,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

3 619,41

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

716,59

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

85295 Pozostała działalność 28 670,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

28 670,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 183 000,00

85395 Pozostała działalność 183 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

179 700,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 200,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

440,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 660,00

855 Rodzina 36 714,00

85595 Pozostała działalność 36 714,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

33 398,00

Plan finansowy dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

Dochody

Razem:

Wydatki

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVII/302/2022

Rady Gminy Baranów 

z dnia 15 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ADEDA64-AADF-41D7-928C-1BE8F5EBA6F8. Podpisany Strona 1



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 916,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 400,00

1 390 548,66Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ADEDA64-AADF-41D7-928C-1BE8F5EBA6F8. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXXVII/302/2022 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 15.09.2022 r. 

DOCHODY 

W planie dochodów w załączniku Nr 1 dokonuje się następujących zmian: 

1. Dział 600: 

rozdział 60016 

- dodaje się § 6330 na kwotę 79.000,00 zł dotacja z Urzędu Marszałkowskiego na dofinansowanie 
budowy dróg dojazdowych do gruntów rolnych, 

2. Dział 756: 

rozdział 75615 

- zwiększa się § 0310 o kwotę 100.000,00 zł wpływy z podatku od nieruchomości od osób prawnych, 

- zwiększa się § 2680 o kwotę 97.650,00 zł rekompensaty utraconych dochodów (Zakłady Pracy 
Chronionej), 

rozdział 75616 

- zwiększa się § 0310 o kwotę 150.000,00 zł wpływy z podatku od nieruchomości od osób fizycznych, 

- zwiększa się § 0910 o kwotę 60.000,00 zł na odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków, 

3. Dział 758: 

rozdział 75801 

-  zwiększa się § 2920 o kwotę 114.896,00 zł część oświatową subwencji ogólnej, 

4. Dział 801: 

Zwiększa się wpływy z usług za wyżywienie w szkołach i przedszkolach, 

W rozdziale 80195 oraz 85231 wprowadza się nowe paragrafy na środki z Funduszu Pomocy 
obywatelom Ukrainy zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 

5. Dział 852: 

rozdział 85295 

- zwiększa się § 2180 o kwotę 4.614.000,00 zł środki na wypłatę „dodatku węglowego”, 

6. Dział 855: 

Rozdział 85516 

Zwiększa się wpływy z usług za żłobek, 

7. Dział 921: 

rozdział 92195 

- zmniejsza się § 6207 o kwotę -3.189.000,00 zł w 2022 roku i przesuwa na 2023 rok dotację którą Gmina 
Baranów uzyskała w ramach konkursu RPWP.09.02.01-IZ-00-30-001/17 dla działania 9.2 „Rewitalizacja 
miast i ich dzielnic, terenów wiejskich, poprzemysłowych i powojskowych” Wielkopolskiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 otrzymaliśmy łącznie dofinasowanie na lata 2021-2023 
w wysokości ok. 9 907 744,53 zł  na projekt pn. „Rewitalizacja Rynku w Baranowie wraz z rozbudową, 
przebudowa i zmianą sposobu użytkowania budynku szkoły na ośrodek kultury z ośrodkiem opieki dziennej 
nad seniorami”.   

8. Dział 926: 

rozdział 92601 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ADEDA64-AADF-41D7-928C-1BE8F5EBA6F8. Podpisany Strona 1



- zwiększa się § 0750 o kwotę 20.000,00 zł wpływy z wynajmu hali i sal sportowych. 

Dochody ogółem zwiększono o 2.748.226,00 zł i po zmianach stanowią kwotę 74.757.604,44 zł, zmiany  
zostały określone w załączniku nr 1. 

WYDATKI 

W planie wydatków w załączniku Nr 2  i  3 dokonuje się następujących zmian:  

1. Dział 010: 

rozdział 01044 

- zmniejsza się § 6010 o kwotę -1.000.000,00 zł  na wydatkach na zakup nowych udziałów w Spółce 
Wodociągi Kępińskie, 

- zmniejsza się § 6050 o kwotę -450.000,00 zł na zadaniu inwestycyjnym: 

Budowa kanalizacji sanitarnej w Joance 

2. Dział 600: 

rozdział 60016 

- zwiększa się § 4270 o kwotę 50.000,00 zł  na usługi remontowe na  drogach gminnych, 

- zmniejsza się § 6050 o kwotę -2.709.000,00 zł na zadaniach inwestycyjnych: 

Budowa drogi gminnej w Baranowie (działka Nr 1340/4)- 500.000,00 zł 

Budowa, przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych – 209.000,00 zł 

Budowa dróg na Os. Murator ul. Geodetów, Pięknej….-2.000.000,00 zł przesuwa się te środki do nowo 
utworzonego § 6100 

3. Dział 700: 

rozdział 70005 

- zwiększa  się § 4260 o kwotę 20.000,00 zł na energię, gaz i wodę, 

- dodaje się § 6050 na kwotę 175.000,00 zł na zadanie inwestycyjne: 

Zagospodarowanie Rynku na Os. Murator 

4. Dział 750: 

rozdział 75022 

- zwiększa  się § 3030 o kwotę 20.000,00 zł na diety Radnych, 

rozdział 75023 

- zwiększa  się § 4210 o kwotę 20.091,09 zł na materiały i wyposażenie biur w UG,  

- zwiększa  się § 4260 o kwotę 30.000,00 zł na energię, gaz i wodę, 

- zwiększa  się § 4300 o kwotę 50.000,00 zł na usługi pozostałe, 

rozdział 75085 

- zwiększa  się § 4270 o kwotę 80.000,00 zł na usługi remontowe w CUW, 

rozdział 75095  

wprowadza się nowe paragrafy na środki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 6 

5. Dział 754: 

rozdział 75412 

- zwiększa  się § 3030 o kwotę 20.000,00 zł na wypłaty za udział w akcjach, 

- zwiększa  się § 4210 o kwotę 30.000,00 zł na materiały i wyposażenie OSP,  

- zwiększa się § 4260 o kwotę 12.000,00 zł  na energię, gaz i wodę w budynkach OSP, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ADEDA64-AADF-41D7-928C-1BE8F5EBA6F8. Podpisany Strona 2



- zwiększa się § 4270 o kwotę 15.000,00 zł na usługi remontowe i drobne naprawy sprzętu OSP, 

- zwiększa  się § 4300 o kwotę 20.000,00 zł na usługi pozostałe, 

6. Dział 801: 

Zwiększa się wydatki bieżące we wszystkich szkołach (głównie wynagrodzenia i pochodne). 

Ponadto mamy zmiany na zadaniach inwestycyjnych: 

rozdział 80101 

- zmniejsza  się § 6050 o kwotę -394.000,00 zł zmiany na zadaniach: 

Kompleks oświatowo-sportowy w Baranowie -500.000,00 zł 

Modernizacja Szkoły Podstawowej w Mroczeniu +80.000,00 zł 

Ogrodzenie placu ZS w Donaborowie +26.000,00 zł 

rozdział 80104 

- zmniejsza się § 6050 o kwotę -3.495.000,00 zł  na zadaniu: 

Budowa przedszkola w Baranowie 

rozdział 80195  

wprowadza się nowe paragrafy na środki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 6 

7. Dział 852: 

rozdział 85219 

- zwiększa się § 4270 o kwotę 80.000,00 zł  na usługi remontowe w GOPS, 

rozdział 85231, 85295, 85395 oraz 85595 

wprowadza się nowe paragrafy na środki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 6 

rozdział 85295 

- zwiększa się § 311 o kwotę 4.614.000,00 zł  na wypłaty „dodatku węglowego”, 

8. Dział 855: 

rozdział 85516 

- zwiększa się § 4010 o kwotę 30.00,00 zł  na wynagrodzenia w Żłobku Gminnym, 

- zwiększa się § 4110 o kwotę 10.000,00 zł  składki na ubezpieczenie społeczne, 

- zmniejsza się § 4040 o kwotę -6.257,86 zł  na dodatkowym wynagrodzeniu rocznym, 

- zwiększa się § 4220 o kwotę 10.00,00 zł  na środki żywności, 

- zwiększa się § 4300 o kwotę 40.000,00 zł  na usługi, 

9. Dział 900: 

rozdział 90003 

- zwiększa  się § 4300 o kwotę 1.000,00 zł na usługi, 

rozdział 90004 

- zwiększa  się § 4300 o kwotę 20.000,00 zł na usługi utrzymania zieleni w gminie, 

- zwiększa się § 6050 o kwotę 60.000,00 zł  na nowe zadanie: 

Plac zabaw w Żurawińcu 

rozdział 90015 

- zwiększa  się § 4260 o kwotę 30.000,00 zł na energię na oświetlenie uliczne, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ADEDA64-AADF-41D7-928C-1BE8F5EBA6F8. Podpisany Strona 3



- zwiększa  się § 4300 o kwotę 40.000,00 zł na usługi konserwacji lamp ulicznych, 

10. Dział 921: 

rozdział 92105 

- zwiększa się § 6050 o kwotę 10.000,00 zł na zadaniach inwestycyjnych: 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy placu zabaw w miejscowości Żurawiniec + 83.000,00 zł 

rezygnuje się z zadania: 

Modernizacja Sali widowiskowej DL w Słupi 

rozdział 92109 

- zwiększa się § 4110 o kwotę 200,00 zł  składki na ubezpieczenie społeczne, 

- zwiększa się § 4170 o kwotę 5.000,00 zł  na umowy zlecenie, 

- zwiększa się § 4260 o kwotę 20.000,00 zł  na energię, wodę i gaz w budynkach DL, 

- zwiększa się § 4270 o kwotę 25.00,00 zł  na usługi remontowe budynków gminnych, 

rozdział 92195 

- zmniejsza się § 6057 o kwotę -3.189.000,00 zł   

- zmniejsza się § 6059 o kwotę -1.021.000,00 zł   

Rewitalizacja Rynku w Baranowie wraz z rozbudową, przebudowa i zmianą sposobu użytkowania 
budynku szkoły na ośrodek kultury z ośrodkiem opieki dziennej nad seniorami”.   

11. Dział 926 

rozdział 92601 

- zwiększa się § 4110 o kwotę 1.500,00 zł  składki od umów zleceń, 

- zwiększa się § 4170 o kwotę 5.000,00 zł  na umowy zlecenie na obiektach sportowych, 

- zwiększa się § 4210 o kwotę 20.000,00 zł  na materiały i wyposażenie, 

-   zwiększa się § 4260 o kwotę 28.500,00 zł na energii i wodzie na obiektach sportowych, 

- zmniejsza się § 6050 o kwotę -500.000,00 zł na zadaniu inwestycyjnym: 

Budowa budynku szatniowego z zadaszoną trybuną w miejscowości Mroczeń 

Wydatki ogółem zmniejszono o kwotę -4.269.890,77 zł i stanowią kwotę 88.129.871,90 zł, zmiany 
wydatków zostały określone w załączniku nr 2 i 3. 

PRZYCHODY 

Rezygnujemy z kredytu zaplanowanego na kwotę 10.200.000,00 zł 

Zwiększono wolne środki § 950 o  kwotę  3.181.883,23 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ADEDA64-AADF-41D7-928C-1BE8F5EBA6F8. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (22)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (23)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (24)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (25)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (26)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (27)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (28)



	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 9c
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



